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SANTA FE COUNTY 

RFP# 2017-0059-HR/MM 

LABOR & EMPLOYEE RELATIONS CONSULTING SERVICES 

 

ADDENDUM #1 

 

Dear Proponents,  

 

This addendum is issued to reflect the following immediately.  It shall be the responsibility of 

interested Offerors to adhere to any changes or revisions to the RFP as identified in this 

Addendum No. 1.  This documentation shall become permanent and made part of the 

departmental files. 

 

ATTACHMENT 1:  SIGN IN SHEET & AGENDA 

 

CLARIFICATION 1:  PROPOSALS ARE DUE OCTOBER 14, 2016 @ 2:00PM. 

 

CLARIFICATION 2:  APPENDIX C IS THE LAST DOCUMENT IN THE RFP. 

 

 

Question# 1-           Who should be listed on the Campaign Contribution Form? 

Answer# 1-            Any elected official that your firm contributes money to should be listed 

on this form. 

 

Question# 2-  Who is your current Contractor and what is their current hourly rate for 

these services? 

Answer# 2- Holcomb Law Office and the hourly rate is $175/hour for legal services 

and $150/hour for collective bargaining services.  Please note: This 

Request for Proposal is qualification based.  Costs for these services 
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and items will not be a determining factor and the costs will be 

negotiated with the awarded contractor. 

Question# 3- How many hours are currently billed for this service? 

 

Answer# 3-              There is not a set amount of hours, it is a case by case basis. 

  

Please add this Addendum #1 to the original proposal documents and refer to proposal 

documents, hereto as such.  This and all subsequent addenda will become part of any resulting 

contract documents and have effects as if original issued.  All other unaffected sections will 

have their original interpretation and remain in full force and effect.  Responders are reminded 

that any questions or need for clarification must be addressed to Maricela Martinez, Senior 

Procurement Specialist at mcmartinez@santafecountynm.gov.  
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